寄付・広告・展示申込書
富山大学 大学院理工学研究科
生体機能化学研究室内
ISNAC2025事務局 宛

 e-mail: isnac25@sci.u-toyama.ac.jp

ISNAC2025寄付・広告・展示申込書

申込日：令和　　年　　月　　日

ISNAC2025の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付・広告・展示の申込みをいたします。

（ご希望の項目を残し、不要な項目を消去ください。
申し込みの情報は電子メールにテキスト記載で返信いただいても結構です。）
[bookmark: _GoBack]□　寄付　	１口	 50,000円（消費税込）
□ 広告A	１件     100,000円（消費税込）
□ 広告B 	１件      70,000円（消費税込）
□ 広告C  	１件      50,000円（消費税込）
□ 広告D  	１件	 25,000円（消費税込）
□ 展示	１件     150,000円（消費税込）

.
　　	御社名：
御住所：〒
　　	代表者名：
　　	部署名：
御担当者名：
　　	TEL：
FAX：
　　	E-mail：

≪お申込み及びお問合わせ先≫
ISNAC2025事務局
富山大学 大学院理工学研究科 生体機能化学研究室
〒930-8555 富山県富山市五福3190　理学部A421
TEL: 076-445-6599、FAX: 076-445-6549
E-mail: isnac25@sci.u-toyama.ac.jp